2024 年 5 月 15 日

愛媛県医療ソーシャルワーカー協会

会員各位

愛媛県医療ソーシャルワーカー協会

理事会

協会公式 LINE アカウント開設のお知らせとご登録のお願い

協会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素より本協会活

動に各段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、研修の開催や事務連絡等、各種通知をいち早くご案内するため、「愛媛県医

療ソーシャルワーカー協会公式 LINE アカウント」を開設しました。

公式 LINE では現在メーリングリストやホームページにてお知らせしている案内をご自

身のスマートフォンで直接受け取ることが出来るようになります。ご登録をお願いします。

尚、公式 LINE 登録者同士の情報は見えない設定となっています。公式 LINE アカウン

ト登録に伴い、個人が特定されない統計データとして登録者の年代、性別、地域が管理者

に通知されますが、情報発信など目的以外に使用されることはありません。

登録方法(①または②)

① LINE のホーム画面｢友だち追加｣から右記 QR コードを

読み込み友だち追加を行ってください。

② ｢検索｣から＠254agljb をご入力頂き、ご登録の程お願い

致します。

＠ 2 5 4 a g l j b

《問い合わせ先》

愛媛県医療ソーシャルワーカー協会 事務局

伊予病院 医療福祉支援センター内

ＴＥＬ：089-983-6877

ＦＡＸ：050-3512-3312

Ｅ-mail：ehimemsw@gmail.com